Listino prodotto e prezzi 2023

FORMAGGI

Formagella Val di Scalve
Scalvinella

Fior di Scalve

Gleno

Scalvitondo

Quadrel

Scalvitufo

Formaggio Nero della Nona
Taleggio DOP

Taleggio Torta Rustica
Gorgonzola

Grana Padano 24 mesi riserva
Robiola

Robiola Stag.

Caprino Valle di Scalve
Caprino Fiorone di Capra
(Crosta Bianca)

Caprino Stagionato Scalvino
Blue di Capra (zola di capra)
Pecorino

Tomini

Burro in Panetti

Yogurt Cremoso

Prezzo

11,00 £/Kg
11,00 £/Kg
9,40 €/Kg

9,40 €/Kg

15,00 £/Kg
15,00 £/Kg
27,00 €/Kg
21,00 €/Kg
11,00 £/Kg
14,00 £/Kg
11,00 €/kg
16,50 €/kg
10,50 €/kg
11,50 €/kg
17,00 €/kg
17,00 €/kg

20,00 €/kg
20,00 €/kg
20,00 €/kg
14,00€/ kg
3,50 €

1€

(Naturale, albicocca, fragola e frutti di bosco)

Yogurt Drink

(fragola, frutti di bosco, agrumi, nocciola, banana)

Budini

(cioccolato, vaniglia, panna cotta)

2,50 €

1,50 €

Metodo di vendita

Intera o porzionata
Intera

Intero o Porzionato
Intero o porzionato
Intero o porzionato
Intero o porzionato
Intero o porzionato
Intero o porzionato
Intero o porzionato
Intera o porzionata
Intero o porzionato
Intero o porzionato
Intera o porzionata
Intera o porzionata
Intero

Intero

Intero o porzionato
Intero o porzionato
Intero o porzionato
Al pezzo
Al pezzo
Al pezzo

Al pezzo

Al pezzo

Peso

1,5 kg
800 gr
1,7 kg
900 gr
7 kg
10 kg
3,5 kg
3 kg

2 kg
4kg
13 kg
33 kg
800 gr
800 gr
600 gr
400 gr

2 kg
3 kg
2 kg
100 gr
250 gr
190 gr

500 cl

180 gr



INSACCATI E CARNI

Salame di Scalve
Salsiccia Equina
Salamini di Maiale
Speck

Coppa

Pancetta

Lardo

Slinzega

Carne salata

Prezzo

18,00 €/kg

19,00 €/kg

17,00 €/kg

12,00 €/confezione
17,00 €/confezione
13,00 €/confezione
10,00 €/ confezione
26,00 €/pezzo
21,00 €/confezione

RAVIOLI E PASTA RIPIENA

Ravioli Fior di Formaggio
Ravioli Ricotta e Spinaci

Scarpinocc
Crestre Scalvine
Casoncelli

ALTRI PRODOTTI

Prezzo

3 €/confezione
3 €/confezione
3 €/confezione
4,50 €/confezione
5,50 €/confezione

Metodo di vendita

Intero

Al pezzo

Al pezzo
Confezione
Confezione
Confezione
Confezione
Intera
Confezione

Metodo di vendita

Confezione
Confezione
Confezione
Confezione
Confezione

Metodo di vendita
Confezione

Confezione

(Acacia, Tiglio, Rododendro, Flora alpina, Millefiori, Tarassaco, Castagno)

Confezione

(Acacia, Tiglio, Rododendro, Flora alpina, Millefiori, Tarassaco, Castagno)

Prezzo
Farina 3€
Miele 8,50 €
Miele 15 €
Dolci 4,50 €
Marmellata 4,70€
GRAPPE E LIQUORI

Prezzo
Pota 17 €
Latteria 15€
Tutus in Silvis 14 €

Confezione
Confezione

Metodo di vendita

Bottiglia
Bottiglia
Bottiglia

Peso

500 gr
250 gr
250 gr
350 gr
400 gr
400 gr
300 gr
600 gr
350 gr

Peso

250 gr
250 gr
250 gr
250 gr
500 gr

Peso
1kg

500 gr

250 gr
400 gr

Peso

0,501
0,701
0,501



PRODOTTI DEGUSTIBUS

Delizie prodotte nella nostra nuova gastronomia al Dezzo

Prezzo Metodo di vendita Peso
Antipasto Gemma 6 €/confezione Confezione 300 gr
Sugo di Capriolo 6,30 €/confezione Confezione 200 gr
Sugo al Cinghiale 6,30 €/confezione  Confezione 200 gr
Cipolle di Tropea in Agrodolce 4 €/confezione Confezione 200 gr
Giardiniera in Agrodolce 5,50 €/confezione Confezione 300 gr
Porri in Agrodolce 4 €/confezione Confezione 200 gr
Marmellata di Peperoni Rossi 4,50 €/confezione Confezione 200 gr
Marmellata 5 €/confezione Confezione 200 gr

(Pompelmo, Mele e Pere)

ORDINI E SPEDIZIONI

COME POSSO ORDINARE LA MIA SPESA?

Gli ordini vanno effettuati sul sito www.latteriasocialediscalve.it o scrivendo a
latteriadiscalve@gmail.com

Attenzione !
Ogni aggiunta successiva all'ordine verra considerata come un nuovo ordine e quindi avra un costo
di consegna aggiuntivo.

Attenzione !
| prodotti in vetro non potranno essere spediti tramite Corriere Espresso.

COME POSSO PAGARE?
Tramite bonifico bancario anticipato o direttamente al corriere
(IBAN IT03G0538753770000042514948)

QUALI INFORMAZIONI SONO NECESSARIE PER L'ORDINE?
- Nome del Prodotto

- Quantita o peso desiderato

- Numero di telefono e nome della persona addetta al ritiro

- Indirizzo di consegna



NON MI SONO STATI CONSEGNATI TUTTI | PRODOTTI CHE AVEVO ORDINATO:
Se non si trovano tutti i prodotti del proprio ordine nel pacco della consegna, € perché il prodotto
era terminato o era in fase di preparazione.

LISTINO CORRIERE ESPRESSO

Fino a KG €
1KG 7,25 €
3KG 7,65 €
5 KG 8,30 €
10 KG 9,60 €
25 KG 12,20 €
50 KG 16,10€

* | prodotti in vetro non possono essere spediti tramite
corriere espresso



